

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2019 г. № 497

г. Кызыл

## О внесении изменения в постановление Правительства Республики Тыва от 13 мая 2019 г. № 228

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств, научных организаций, профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования для предоставления субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Тыва на содержание племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных в 2019 году, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 13 мая 2019 г. № 228, изменение, строку 32 изложив в следующей редакции:

<b>‹</b> ‹	32. Эрзинский	сельскохозяйственный	1141721000024	коневодство	
	кожуун	производственный кооператив		овцеводство	
		племенное хозяйство «Бай-Даг»			<i>&gt;</i> >.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт